Муниципальное казённое образовательное учреждение

Шалкинская средняя общеобразовательная школа

Приказ

   От 01.09.2012 г.                                                                                      № 149

О  выплате ежемесячной стипендии обучающимся 10-х и 11-х классов МКОУ Шалкинской средней общеобразовательной школы, обучающимся на оценки не ниже «хорошо»

Во исполнение Постановления правительства Ульяновской области от 01.02.2012 г. № 37-П «О ежемесячных стипендиях обучающимся 10-х и 11-х классов государственных общеобразовательных учреждений Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных учреждений», на основании решения педагогического совета МКОУ Шалкинской средней общеобразовательной школы  №  1 от 30.08.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ежемесячную стипендию в размере 400 рублей с 01.09.2012 г. по 31.12.2012 г.

2. Утвердить списочный состав получателей ежемесячной стипендии. /Приложение №1/.

3.  Главному бухгалтеру Корочкиной Ю.В. осуществлять выплату ежемесячной стипендии обучающимся 10, 11 классов в соответствии со списочным составом не позднее 30 числа текущего месяца.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

                      Директор школы____________________/Козихина Л.В./

С приказом ознакомлен:

Приложение

к приказу № 149  от 01.09.2012 г.

Списочный состав

	Фамилия Имя
	Класс
	Фамилия Имя
	Класс

	Зеленов Денис
	11
	Абросимов Сергей
	10

	Родионова Алена
	11
	Станков Евгений
	10

	Родионова Мария
	11
	Чекашкин Сергей
	10

	Чекашкина Наталья
	11